
Uchwała Nr 0012.54.II.2025 

Senatu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie Panu dr. Andrzejowi Sękowi 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 221 ust. 12 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), Zasad i trybu postępowania w sprawie 

nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego obowiązujących w Uniwersytecie 

Kaliskim (załącznik do Uchwały Nr 0012.240.VI.2023 Senatu Akademii Kaliskiej 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z dnia 28 września 2023 roku) w zw. z Uchwałą 

nr 1/2025 komisji habilitacyjnej z dnia 06.02.2025 r. powołanej w postępowaniu 

habilitacyjnym wszczętym na wniosek dr. Andrzeja Sęka w sprawie wyrażenia opinii 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie dr. Andrzejowi Sękowi uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego, po zapoznaniu 

się z Uchwałą Komisji Habilitacyjnej, zawierającą opinię w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego wraz z uzasadnieniem, że aktywność naukowa oraz osiągnięcie naukowe 

dr. Andrzeja Sęka stanowią znaczny wkład w rozwój dyscypliny naukowej – nauki 

o bezpieczeństwie, nadaje Panu dr. Andrzejowi Sękowi stopień doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu Uniwersytetu Kaliskiego 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Andrzej Wojtyła 


	Uchwała Nr 0012.54.II.2025 Senatu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z dnia 27 lutego 2025 roku  w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie Panu ...
	im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego

